
UCHWAŁA NR 348/LX/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634). 

Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

600 Transport i łączność  295 200,00 
60004 Lokalny transport zbiorowy  295 200,00 
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych – utworzenie linii 
komunikacyjnych, na których będą wykonywane 
przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 
publicznej 

 295 200,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

14 424,00  

75421 Zarządzanie kryzysowe 14 424,00  
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – zakup przenośnych modułów 
oświetleniowych 

14 424,00  

758 Różne rozliczenia  1 029 000,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe  1 029 000,00 
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

 1 029 000,00 

852 Pomoc społeczna  3 451 680,00 
85295 Pozostała działalność  3 451 680,00 
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 3 451 680,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 139 160,00  
85395 Pozostała działalność 4 139 160,00  
2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 451 680,00  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 563 040,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A7AA71-EC59-4010-90F9-2607861299B2. Uchwalony Strona 1



finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
dodatek węglowy 

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 – 
dodatek dla gospodarstw domowych 

124 440,00  

 Razem: 4 153 584,00 4 775 880,00 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

550 Hotele i restauracje  8 000,00 
55002 Kempingi, pola biwakowe  8 000,00 
4170 wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00 
600 Transport i łączność 51 050,00 370 250,00 

60004 Loklany transport zbiorowy  328 000,00 
4300 zakup usług pozostałych  328 000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 42 250,00 42 250,00 
6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 
przebudowa drogi powiatowej nr 2067R Hucisko 
Nienadowskie - Dubiecko - Sielnica na odcinku 
Dubiecko - Sielnica - dokumentacja projektowa 

 42 250,00 

6300 dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych –
Przebudowa drogi powiatowej nr 2067R Hucisko 
Nienadowskie - Dubiecko - Sielnica – opracowanie 
dokumentacji projektowej 

42 250,00  

60016 Drogi publiczne gminne 8 800,00  
4300 zakup usług pozostałych 8 800,00  
710 Działalność usługowa  1 029 000,00 

71035 Cmentarze  1 029 000,00 
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych - 
kaplica cmentarna Nienadowa 

 1 029 000,00 

750 Administracja publiczna 24 000,00  
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 24 000,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników    34 et. 10 000,00  
4100 wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 5 000,00  
4170 wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00  
4410 podróże służbowe krajowe 3 000,00  
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
18 030,00 3 606,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A7AA71-EC59-4010-90F9-2607861299B2. Uchwalony Strona 2



75421 Zarządzanie kryzysowe 18 030,00 3 606,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia        3 606,00 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  – zakup modułów oświetleniowych 
18 030,00  

852 Pomoc społeczna  3 451 680,00 
85295 Pozostała działalność  3 451 680,00 
3110 świadczenia społeczne                                      3 384 000,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników      48 500,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne  7 470,00 
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
 931,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia       9 779,00 
4300 zakup usług pozostałych  500,00 
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
 500,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 139 160,00  
85395 Pozostała działalność 4 139 160,00  
3110 świadczenia społeczne                                     4 058 000,00  
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników     51 687,00  
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7 861,00  
4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
980,00  

4210 zakup materiałów i wyposażenia      18 432,00  
4300 zakup usług pozostałych 1 700,00  
4700 szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
500,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 000,00  
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 000,00  
4260 zakup energii                                         8 000,00  

 Razem: 4 240 240,00 4 862 536,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A7AA71-EC59-4010-90F9-2607861299B2. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w budżecie polegają na: 

1)Zmniejszeniu dochodów i wydatków w rozdziale „Lokalny transport zbiorowy” na realizację zadania 
polegającego na utworzeniu linii komunikacyjnych, na których będą wykonywane przewozy autobusowe 
o charakterze użyteczności publicznej, w związku z realnym wykonaniem i otrzymanym dofinansowaniem 
z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. Zmniejszenie dochodów – kwota 295 200,00 zł, wydatków – 
kwota 328 000,00zł. 

2)Zwiększenie dochodów i wydatków majątkowych w związku z otrzymaniem dotacji z WFOŚiGW na 
dofinansowanie zadania polegającego na zakupie dwóch przenośnych modułów oświetleniowych,  celem 
poprawy bezpieczeństwa mieszkańców na wypadek wystąpienia klęski żywiołowej oraz likwidacji jej skutków. 
Dochody - kwota 14 424,00 zł, wydatki – kwota 18 030,00 zł. 

3)Zmniejszenie dochodów i wydatków majątkowych na realizację zadaniu pn. „Budowa kaplicy 
przedpogrzebowej przycmentarnej w miejscowości Nienadowa”, ponieważ zakończenie i rozliczenie  tej 
inwestycji nastąpi w 2023 roku – kwota 1 029 000,00 zł. 

4)Zwiększenie dochodów i wydatków o przyznane środki finansowe przeznaczone na wypłatę: 

- dodatku dla gospodarstw domowych, o którym mowa w ustawie z dnia 15.09.2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw, zgodnie z pismem 
Wojewody Podkarpackiego nr ŚR V.946.8.1.2022 z dnia 28.10.2022 r. – kwota 124 440,00 zł. 

- dodatku węglowego, o którym mowa w ustawie z dnia 05.08.2022 r. o dodatku węglowym, zgodnie 
z pismem Wojewody Podkarpackiego nr ŚR V.946.2.3.2022 z dnia 31.10.2022 r. – kwota 563 040,00 zł. 

5)Dostosowanie klasyfikacji budżetowej dotyczącej otrzymanych i wypłaconychh środków na dodatek 
węglowy, zgodnie z wytycznymi Ministerstwa Finansów. 

6)Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
realizacji zaplanowanych zadań. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6A7AA71-EC59-4010-90F9-2607861299B2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



